
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

[Obvodní soud pro Prahu 1]

[Ovocný trh 587/14]

[112 94 Praha 1]

 

 

Žalobce:

[Jana Rozvedená] [r. č. 987898/9845] [Hospodská 100/98, 415 00 Praha]

 

Žalovaný:

[Marek Rozvedený] [r. č. 989898/9898] [Dlouhá ulička 12, 410 00 Praha]

 

Žaloba o vypořádání společného jmění manželů

 

Dvojmo

Přílohy: [dle textu]

I.

[Manželství účastníků bylo uzavřeno dne [background color="yellow"]5. 8. 2014 a bylo rozvedeno 6.
8. 2019 rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 1, č. j.  8 C 125/2019]. K dnešnímu dni nebylo
vypořádáno společné jmění dohodou [a žalovaný nereaguje na veškerou korespondenci, proto se
tímto návrhem žalobce domáhá vypořádání vzájemných majetkových vztahů. Za manželství účastníci
nabyli z prostředků tvořících společné jmění movité a nemovité věci uvedené níže].

Důkaz:

[rozsudek Obvodního soudu pro Prahu 1, č. j. 8 C 125/2019]
[výslech žalobce a žalovaného]
[korespondence žalovanému]

II.

[K rozvratu manželství došlo z důvodů výhradně na straně žalovaného (nevěra, zanedbávání péče o

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19610&type=word


děti, hazard) a proto se žalobce domáhá, aby se soud odchýlil od principu rovnosti podílů].

III.

[Žalobci  není  známa  aktuální  cena  níže  uvedených  věcí,  jejichž  vypořádání  se  domáhá  a
nepředpokládá, že by byla možná dohoda se žalovaným v rámci shodných tvrzení. Žalobce tedy
navrhuje dokazování znaleckým posudkem].

IV.

Žalobce navrhuje, aby soud vydal tento rozsudek:

I. [Následující majetek se přikazuje do výlučného vlastnictví žalobce:]

[pozemek parc. č. 216, o výměře 150 m2, druh zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí  je  budova  č.p.  100,  zapsaný  v  k.  ú.  Praha,  na  LV  č.  10222,  u
Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, katastrální pracoviště Praha,]
[Vozidlo Škoda Octavia (SPZ 6A6 6666),]
[Další věci, které chce žalobce nechat svěřit do svého vlastnictví].

II. [Následující majetek se přikazuje do výlučného vlastnictví žalovaného:]

[pozemek parc. č. 250, o výměře 150 m2, druh zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí  je  budova  č.p.  102,  zapsaný  v  k.  ú.  Praha,  na  LV  č.  10333,  u
Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, katastrální pracoviště Praha,]
[Vozidlo Škoda Octavia (SPZ 7A7 7777),]
[Další věci, které chce žalobce nechat svěřit do vlastnictví žalovaného].

III. [Žalovanému se přikazuje dluh vůči věřiteli, jímž je Půjčky a. s., IČO: 654654654,
se sídlem U Trati 56, 458 65 Praha, který vznikl na základě smlouvy uzavřené dne 5.
7. 2016, jež činí k dnešnímu dni částku 800.000 Kč].

IV. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.

 

V [Praze dne 15. 2. 2020]

 

 

………………………………..

[Jana Rozvedená]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 500 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

